
KCHMPP - Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. 
Klubová výstava bez zadávání titulu KV 

Partner výstavy: město Mikulov

Sobota 6. 8. 2022, Amfiteátr pod Turoldem, Mikulov
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Vážení vystavovatelé, vážení návštěvníci, 
Srdečně Vás vítáme na další výstavě Klubu chovatelů málopočetných plemen psů. V malebném 
městečku Mikulov uvidíte několik stovek přihlášených psů našich klubových plemen. Bližší informace o 
rozdělení plemen do kruhů a zadávaných titulech najdete dále v textu. 
Věříme, že tato výstava přinese mnoho výstavních úspěchů nejen dlouholetým, ale i začínajícím 
vystavovatelům. Návštěvníkům přejeme hezkou podívanou a všem společně příjemné zážitky s našimi 
čtyřnohými přáteli. 

Výbor KCHMPP 

Ředitel výstavy: Jaroslav Rudolf 
Hlavní rozhodčí: Miroslav Václavík 
Poděkování sponzorům: Poháry Bauer, EMINENT – česká krmiva pro psy a kočky, Chovatelské potřeby 
Blažejovi, Mapes
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INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE A DIVÁKY: 
Seznam posuzovaných plemen a jejich pořadí a časy posuzování jsou vypsány u každého kruhu,. 
Rozdělení naleznete dále v textu. Závěrečné soutěže budou probíhat po ukončení posuzování ve 
výstavních kruzích. Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU. 

Zápis do PP psa/feny bude prováděn ve výstavní kanceláři a není povinný. Každý posouzený pes i 
fena obdrží výstavní posudek a diplom. Nejlépe ohodnocení psi a feny obdrží poháry. Jak už je na 
výstavách pořádaných KCHMPP zvykem, každé štěně a dorost obdrží cenu, bez ohledu na 
získané ocenění! Odchodem z výstavy vystavovatel ztrácí nárok na cenu.

Program: 

8:00 hod přejímka psů po celý den
9.30 – 13.30 hod posuzování v kruzích
cca od 14.00 hod závěrečné soutěže

Rozdělení do tříd: 

štěňat 4 - 6 měsíců
dorostu 6 - 9 měsíců
mladých 9 - 18 měsíců
mezitřída 15 - 24 měsíců
otevřená od 15 měsíců
pracovní od 15 měsíců (s certifikátem do tř. pracovní)
vítězů od 15 měsíců (Klubový vítěz, Národní vítěz, Vítěz SV, CH, ICH)
veteránů od 8 let

Ocenění: 

Třída štěňat a dorostu: velmi nadějný nadějný
Všechny ostatní třídy: výborný velmi dobrý dobrý dostatečný

Zadávaná ocenění a tituly:

CAJC, CAC, Res. CAC, BOJ, BOV, BOS, Nejlepší dospělý pes a fena, BOB - dle výstavního řádu
ČMKU (udělení titulů není nárokové).

Ceny budou vydávány ve výstavní kanceláři proti předložení výstavního posudku. Poháry za titul BOJ, 
BOV, BOS, BOB se budou předávat při závěrečných soutěžích. Dřívějším odchodem z výstavy ztrácí 
vystavovatel nárok na cenu. 

Závěrečné soutěže: 

Soutěž o nejlepší pár psů
Nejlepší chovatelská skupina
Nejlepší štěně - nastoupí všechna štěňata s oceněním VN1
Nejlepší dorost - nastoupí psi i feny ze třídy dorostu s oceněním VN1
Nejlepší BOS - nastoupí všichni psi a feny s oceněním BOS
BIS veterán - nastoupí všichni veteráni s oceněním BOV
BIS junior – nastoupí všichni junioři s oceněním BOJ
BIS – nastoupí držitelé titulu BOB

Všeobecná ustanovení: 
Výstava je přístupná psům i fenám všech plemen zastřešených FCI. Pořadatel výstavy nezodpovídá 
za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů 
není dovoleno. 
Z výstavy se vylučují: háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s provedeným 
operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění vady exteriéru. Jedinci s kupírovanýma 
ušima nebudou vpuštěni do areálu výstavy (viz. zákon na ochranu zvířat proti týrání). 

Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. 
Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je 
pouze česání a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na delší dobu, než 
je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité vyloučení psa z 
účasti na výstavě. 

Hlasité povzbuzování psů zpoza kruhu (tzv. double-handling) je zakázáno. Je také zakázáno poutání 
pozornosti psů zpoza kruhu jakýmkoliv jiným způsobem (například používání píšťalek, hraček, krmiva, 
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volání na psa apod.). Porušení tohoto zákazu může mít za následek vyloučení psa z posuzování. 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně a současně se složením 
jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa. Nebude-li protest uznán, jistina propadá 
ve prospěch výstavy. 

Prospěch a blaho psů musí být nejvyšší prioritou na všech výstavách
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Nejlepší pár psů:

Akita - Yamazakura Go Wataky Kensha & Gin No Hana Go Ken'Ichi Ai; J. Cagašová
Australský honácký pes - Ever so clever Celirboo Village & Best Girl of Boogie Celirboo Village; P.
Bartoňová
Australský ovčák - Edmont ze Sedlmajerovy vily & Diana ze Sedlmajerovy vily; P. Sedlmajerová
Australský ovčák - Legend Kascaro & Silky Black Velvet od Halířů; J. Hariš
Border kolie - Carry On Be Orlica & Queenlline Miss Marple; G. Slepičková
Border kolie - Ing Foxy Fox & Easter Bunny Just In Style; J. Janků
Dánsko-švédský farmářský pes - Anglarnas Urban Freckles & Follow me Star vom Katthulthof; D.
Žáková
Hokkaido - Chicef Tokugawa Tsunayosi & Akai Hana Akizakura Shiro; S. Hochmann
Lhasa Apso - Cedrik Heart of Hestia & Arnika Heart of Hestia; A. Kmentová
Malý kontinentální španě - Andy Brilliant Bohemia & Cyntie Alsior; J.Nová
Odis - Crystal Odis Queen Elsa & Besie Odis Queen Elsa; K. Kindlová
Pyrenejský horský pes - Vi'skaly's Sonny Sunbeam & Chenespace One in a Million; K.Zemanová

Nejlepší chovatelská skupina:

Akita - Ken’Ichi Ai; Jana Cagašová
Americký bezsrstý terier - a.ha.terrier; Adriana Bodrog
Americký bezsrstý terier - Luna York; Břetislav Hečko
Australský ovčák - Cofi Capito - Jana Prokešová
Australský ovčák - Fallcat; Martin Švec
Border kolie - Czech Efebie; Petra Kokrdová
Havanský psík - U císařského mostu; Andrea Bronczková
Málý kontinentální španěl - Ancyda; Jitka Nová
Šiperka - Kutálkovi; Karolína Kutálková
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SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Akita 06.08.2022 8 19 393 - 411
Americká akita 06.08.2022 8 9 412 - 420
Americký bezsrstý terier 06.08.2022 5 39 548 - 586
Americký stafordširský terier 06.08.2022 6 36 333 - 368
Australský honácký pes 06.08.2022 3 24 1 - 24
Australský ovčák 06.08.2022 4 86 25 - 110
Border kolie 06.08.2022 2 85 111 - 195
Cairn Terier 06.08.2022 6 4 369 - 372
Dánsko-švédský farmářský pes 06.08.2022 7 6 248 - 253
Havanský psík 06.08.2022 5 15 455 - 469
Hokkaido 06.08.2022 8 2 421, 422
Holandský ovčák - dlouhosrstý 06.08.2022 3 2 196, 197
Holandský ovčák - hrubosrstý 06.08.2022 3 1 198
Holandský ovčák - krátkosrstý 06.08.2022 3 6 199 - 204
Islandský ovčácký pes 06.08.2022 8 1 423
King Charles španěl blenheim 06.08.2022 1 5 470 - 474
King Charles španěl černý s pálením 06.08.2022 1 2 475, 476
King Charles španěl ruby 06.08.2022 1 1 477
King Charles španěl trikolor 06.08.2022 1 1 478
Kishu 06.08.2022 8 3 424 - 426
Kontinentální buldok 06.08.2022 7 22 254 - 275
Lancashirský patař 06.08.2022 3 4 205 - 208
Lapinkoira 06.08.2022 8 1 427
Lhasa Apso 06.08.2022 5 4 479 - 482
Louisianský leopardí pes 06.08.2022 1 5 587 - 591
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg 06.08.2022 1 14 483 - 496
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 06.08.2022 1 18 497 - 514
Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg 06.08.2022 1 2 515, 516
Maremmansko-abruzský pastevecký pes 06.08.2022 3 5 209 - 213
Mexický naháč - malý 06.08.2022 8 1 428
Mexický naháč - standardní 06.08.2022 8 9 429 - 437
Mexický naháč - střední 06.08.2022 8 1 438
Miniaturní americký ovčák 06.08.2022 5 20 214 - 233
Miniaturní bullterier 06.08.2022 6 7 373 - 379
Norwich terier 06.08.2022 6 5 380 - 384
Odis 06.08.2022 1 4 592 - 595
Pyrenejský horský pes 06.08.2022 7 9 276 - 284
Pyrenejský mastin 06.08.2022 7 1 285
Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji 06.08.2022 3 2 234, 235
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji 06.08.2022 3 1 236
Ruský toy - dlouhosrstý 06.08.2022 3 10 517 - 526
Ruský toy - krátkosrstý 06.08.2022 3 3 527 - 529
Saarlosův vlčák 06.08.2022 3 6 237 - 242
Shiba 06.08.2022 8 8 439 - 446
Shih-tzu 06.08.2022 1 18 530 - 547
Skye terier 06.08.2022 6 1 385
Šiperka 06.08.2022 3 5 243 - 247
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Thajský ridgeback 06.08.2022 8 8 447 - 454
Tibetská doga 06.08.2022 7 26 286 - 311
Velký švýcarský salašnický pes 06.08.2022 7 21 312 - 332
West Highland White Terrier 06.08.2022 6 7 386 - 392

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 06.08.2022

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí: Olga Dolejšová

King Charles španěl blenheim / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 470 1
psi Třída mladých / male Junior Class 471 1
psi Třída otevřená / male Open Class 472 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 473 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 474 1

King Charles španěl černý s pálením / Počet/Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 475 1
feny Třída otevřená / female Open Class 476 1

King Charles španěl ruby / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 477 1

King Charles španěl trikolor / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 478 1

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 483 1
psi Třída otevřená / male Open Class 484, 485 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 486 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 487 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 488, 489 2
feny Třída mladých / female Junior Class 490, 491 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 492 1
feny Třída otevřená / female Open Class 493 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 494, 495 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 496 1

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 497 1
psi Třída mladých / male Junior Class 498 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 499 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 500 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 501 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 502 1
feny Třída mladých / female Junior Class 503 - 507 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 508 1
feny Třída otevřená / female Open Class 509, 510 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 511 - 514 4

Malý kontinentální španěl - Phaléne nad 2,5kg / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 515 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 516 1

Shih-tzu / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 530 1
psi Třída mladých / male Junior Class 531 - 533 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 534 1
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psi Třída otevřená / male Open Class 535 - 537 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 538 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 539 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 540 1
feny Třída mladých / female Junior Class 541 - 543 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 544, 545 2
feny Třída otevřená / female Open Class 546, 547 2

Louisianský leopardí pes / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 587 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 588 1
feny Třída mladých / female Junior Class 589 1
feny Třída otevřená / female Open Class 590, 591 2

Odis / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 592 1
psi Třída mladých / male Junior Class 593 1
feny Třída mladých / female Junior Class 594 1
feny Třída otevřená / female Open Class 595 1

Kruh / Ring: 2 Rozhodčí: Karel Hořák

Border kolie / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 111 - 114 4
psi Třída dorostu / male Puppy Class 115 - 118 4
psi Třída mladých / male Junior Class 119 - 122 4
psi Mezitřída / male Intermediate Class 123 - 125 3
psi Třída otevřená / male Open Class 126 - 133 8
psi Třída pracovní / male Working Class 134 - 136 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 137 - 140 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 141, 142 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 143 - 150 8
feny Třída dorostu / female Puppy Class 151 - 155 5
feny Třída mladých / female Junior Class 156 - 167 12
feny Mezitřída / female Intermediate Class 168 - 174 7
feny Třída otevřená / female Open Class 175 - 190 16
feny Třída pracovní / female Working Class 191 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 192, 193 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 194, 195 2

Kruh / Ring: 3 Rozhodčí: Leoš Jančík

Australský honácký pes / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2 - 4 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 5 1
psi Třída otevřená / male Open Class 6 - 9 4
psi Třída vítězů / male W inner Class 10 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 11 1

feny Třída mladých / female Junior Class 12 - 15 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 16, 17 2
feny Třída otevřená / female Open Class 18 - 21 4
feny Třída vítězů / female W inner Class 22 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 23, 24 2

Holandský ovčák - dlouhosrstý / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 196 1
feny Třída mladých / female Junior Class 197 1

Holandský ovčák - hrubosrstý / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 198 1

Holandský ovčák - krátkosrstý / Počet/Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 06.08.2022
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psi Třída mladých / male Junior Class 199 1
psi Třída otevřená / male Open Class 200 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 201 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 202 1
feny Třída otevřená / female Open Class 203 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 204 1

Lancashirský patař / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 205 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 206 1
feny Třída otevřená / female Open Class 207, 208 2

Maremmansko-abruzský pastevecký pes / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 209 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 210 1
feny Třída mladých / female Junior Class 211 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 212, 213 2

Pyrenejský ovčák s dlouhou srstí v obličeji / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 234 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 235 1

Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 236 1

Saarlosův vlčák / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 237 1
psi Třída otevřená / male Open Class 238 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 239 1
feny Třída otevřená / female Open Class 240 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 241, 242 2

Šiperka / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 243 1
feny Třída mladých / female Junior Class 244 1
feny Třída otevřená / female Open Class 245 - 247 3

Ruský toy - dlouhosrstý / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 517, 518 2
psi Třída otevřená / male Open Class 519 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 520 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 521 1
feny Třída mladých / female Junior Class 522 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 523 1
feny Třída otevřená / female Open Class 524, 525 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 526 1

Ruský toy - krátkosrstý / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 527 1
psi Třída mladých / male Junior Class 528 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 529 1

Kruh / Ring: 4 Rozhodčí: Tereza Knedlhans

Australský ovčák / Počet/Insum

psi Třída štěňat / male Baby Class 25 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 26 1
psi Třída mladých / male Junior Class 27 - 34 8
psi Mezitřída / male Intermediate Class 35 - 41 7
psi Třída otevřená / male Open Class 42 - 53 12
psi Třída pracovní / male Working Class 54 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 55 - 58 4
psi Třída veteránů / male Veteran Class 59 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 60 - 63 4
feny Třída dorostu / female Puppy Class 64 - 66 3
feny Třída mladých / female Junior Class 67 - 76 10

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 06.08.2022
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feny Mezitřída / female Intermediate Class 77 - 85 9
feny Třída otevřená / female Open Class 86 - 104 19
feny Třída pracovní / female Working Class 105 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 106 - 109 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 110 1

Kruh / Ring: 5 Rozhodčí: Edita Králová

Miniaturní americký ovčák / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 214 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 215, 216 2
psi Třída mladých / male Junior Class 217, 218 2
psi Třída otevřená / male Open Class 219 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 220, 221 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 222 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 223, 224 2
feny Třída mladých / female Junior Class 225, 226 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 227 - 229 3
feny Třída otevřená / female Open Class 230 - 232 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 233 1

Havanský psík / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 455 1
psi Třída mladých / male Junior Class 456, 457 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 458, 459 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 460, 461 2
feny Třída mladých / female Junior Class 462 - 464 3

feny Mezitřída / female Intermediate Class 465, 466 2
feny Třída otevřená / female Open Class 467 - 469 3

Lhasa Apso / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 479 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 480 1
feny Třída otevřená / female Open Class 481 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 482 1

Americký bezsrstý terier / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 548 1
psi Třída mladých / male Junior Class 549 - 554 6
psi Mezitřída / male Intermediate Class 555, 556 2
psi Třída otevřená / male Open Class 557 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 558 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 559 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 560 1
feny Třída mladých / female Junior Class 561 - 569 9
feny Mezitřída / female Intermediate Class 570 - 576 7
feny Třída otevřená / female Open Class 577 - 583 7

feny Třída vítězů / female W inner Class 584 - 586 3

Kruh / Ring: 6 Rozhodčí: Jaroslav Kubala

Americký stafordširský terier / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 333, 334 2
psi Třída mladých / male Junior Class 335 - 337 3
psi Mezitřída / male Intermediate Class 338 - 341 4
psi Třída otevřená / male Open Class 342 - 344 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 345 - 347 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 348, 349 2
feny Třída mladých / female Junior Class 350 - 355 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 356 - 362 7
feny Třída otevřená / female Open Class 363 - 368 6

Cairn Terier / Počet/Insum

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 06.08.2022
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psi Třída štěňat / male Baby Class 369 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 370 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 371 1
feny Třída mladých / female Junior Class 372 1

Miniaturní bullterier / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 373 1
psi Třída otevřená / male Open Class 374 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 375, 376 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 377 1
feny Třída otevřená / female Open Class 378 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 379 1

Norwich terier / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 380 1
psi Třída mladých / male Junior Class 381 1
feny Třída mladých / female Junior Class 382 1
feny Třída otevřená / female Open Class 383 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 384 1

Skye terier / Počet/Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 385 1

West Highland White Terrier / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 386 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 387 1
feny Třída mladých / female Junior Class 388, 389 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 390 1
feny Třída otevřená / female Open Class 391 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 392 1

Kruh / Ring: 7 Rozhodčí: Martina Kučerová

Dánsko-švédský farmářský pes / Počet/Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 248 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 249 - 251 3
feny Třída dorostu / female Puppy Class 252 1
feny Třída mladých / female Junior Class 253 1

Kontinentální buldok / Počet/Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 254 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 255 1
psi Třída mladých / male Junior Class 256 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 257 1
psi Třída otevřená / male Open Class 258 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 259 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 260 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 261 1

feny Třída dorostu / female Puppy Class 262 - 264 3

feny Třída mladých / female Junior Class 265 - 267 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 268, 269 2
feny Třída otevřená / female Open Class 270 - 272 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 273 - 275 3

Pyrenejský horský pes / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 276, 277 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 278 1
psi Třída otevřená / male Open Class 279, 280 2
feny Třída mladých / female Junior Class 281, 282 2
feny Třída otevřená / female Open Class 283, 284 2

Pyrenejský mastin / Počet/Insum
feny Třída mladých / female Junior Class 285 1

Tibetská doga / Počet/Insum
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psi Třída dorostu / male Puppy Class 286, 287 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 288 - 291 4
psi Třída otevřená / male Open Class 292, 293 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 294 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 295 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 296 - 300 5

feny Mezitřída / female Intermediate Class 301 1
feny Třída otevřená / female Open Class 302 - 310 9
feny Třída vítězů / female W inner Class 311 1

Velký švýcarský salašnický pes / Počet/Insum
psi Mezitřída / male Intermediate Class 312, 313 2
psi Třída otevřená / male Open Class 314 - 316 3
psi Třída vítězů / male W inner Class 317, 318 2
feny Třída mladých / female Junior Class 319 - 321 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 322, 323 2
feny Třída otevřená / female Open Class 324 - 329 6
feny Třída vítězů / female W inner Class 330, 331 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 332 1

Kruh / Ring: 8 Rozhodčí: Miroslav Václavík

Akita / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 393 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 394 1
psi Třída otevřená / male Open Class 395 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 396, 397 2
feny Třída štěňat / female Baby Class 398 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 399 1
feny Třída mladých / female Junior Class 400 - 405 6
feny Mezitřída / female Intermediate Class 406 - 408 3
feny Třída otevřená / female Open Class 409, 410 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 411 1

Americká akita / Počet/Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 412 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 413 1
feny Třída mladých / female Junior Class 414, 415 2
feny Mezitřída / female Intermediate Class 416, 417 2
feny Třída otevřená / female Open Class 418 - 420 3

Hokkaido / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 421 1
feny Třída mladých / female Junior Class 422 1

Islandský ovčácký pes / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 423 1

Kishu / Počet/Insum
feny Mezitřída / female Intermediate Class 424 1
feny Třída otevřená / female Open Class 425 1
feny Třída veteránů / female Veteran Class 426 1

Lapinkoira / Počet/Insum
feny Třída otevřená / female Open Class 427 1

Mexický naháč - malý / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 428 1

Mexický naháč - standardní / Počet/Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 429 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 430 1
psi Třída otevřená / male Open Class 431 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 432 1
feny Třída mladých / female Junior Class 433 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 434 1
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feny Třída otevřená / female Open Class 435 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 436, 437 2

Mexický naháč - střední / Počet/Insum
psi Třída vítězů / male W inner Class 438 1

Shiba / Počet/Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 439 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 440 1
feny Třída mladých / female Junior Class 441 - 443 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 444 1
feny Třída otevřená / female Open Class 445 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 446 1

Thajský ridgeback / Počet/Insum
feny Třída dorostu / female Puppy Class 447 - 450 4
feny Mezitřída / female Intermediate Class 451 1
feny Třída otevřená / female Open Class 452, 453 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 454 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ - 06.08.2022
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FCI I. plemena ovčácká, pastevecká a honácká

Australský honácký pes / Kruh/Ring: 3

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
1 GENTLEMAN CARPATHIAN DINGO SPKP 213 11.02.2022

O: Alinga HogW ild M: W indwarrior's Breaking News
Chov: Lea Ďuríková Větříčková Maj: Ďuríková Větříčková Lea

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 ELDERON CARPATHIAN DINGO SPKP200 29.08.2021

O: ARRINO BLUE Cidabro M: River Blue Cinderella's Ranch
Chov: Ďuríková Větříčková Lea Bc Maj: Cvečka Ján

3 FIRE OF PHOENIX CARPATHIAN DINGO SPKP 209 06.11.2021
O: Alinga HogW ild M: Diana Brave Drover
Chov: Lea Ďuríková Větříčková Maj: Ďuríková Větříčková Lea

4 IGGY PISCHKOT REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1835/21 09.07.2021
O: Alfred von Pischkot M: BayBerry Redblue Star's
Chov: Pavlíková Hana Maj: Kutrová Nela

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
5 EVER SO CLEVER CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1756/20/22 11.12.2020

O: Vanrey Blue Cidabro M: Best Girl of Boogie Celirboo Village

Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
6 BALDWIN BLUE SCHADA-LINE CMKU/ACD/1775/21 21.03.2021

O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Zarina Blue Cidabro
Chov: Fajkus Dalibor Maj: Zemanová Zuzana
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7 EDDY DRY LAND KETTY HANNY CMKU/ACD/1377/17 25.02.2017
O: Kratos di Monte Tonico M: Ungarie Blue Cidabro
Chov: Fenclová Radka Maj: Rodková Hana

8 QUENTIN TARANTINO KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1402/17 04.06.2017
O: Cayman Kazari Toyo-Ken M: Peggy Sue vom Teufelsjoch
Chov: Dědičová Eva Maj: Hedejová Blanka

9 WILLIS KAZARI TOYO-KEN CMKU/ACD/1656/20 17.02.2020
O: Reddenblu's Top of the World M: Roxy Kazari Toyo-Ken
Chov: Dědičová Eva Maj: Klingrová Radka

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
10 ARES JAŠIBO-KEN SPKP 140 02.08.2019

O: Iron Baron Kazari Toyo-Ken M: Peggy Zigidius
Chov: Jana Šimová Maj: Ďuríková Větříčková Lea

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
11 FURRY POLAR BEAR CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1894/21 22.11.2021

O: Vanrey Blue Cidabro M: Airlie Ulfi Celirboo Village
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
12 BRASSIA CZECH'S GARDEN CMKU/ACD/1885/21 03.11.2021

O: Assassin Cheyenne's County M: Cher Kurpas Green Ranch
Chov: Čechová Zuzana Maj: Jůnová Lenka

13 FUNNY KENNEL CATTLE DOG CMKU/ACD/1767/21 02.03.2021
O: Vanrey Blue Cidabro M: Janis Joplin Kazari Toyo-Ken
Chov: Neškodný Tomáš Maj: Jůnová Lenka

14 ISABELLA PISCHKOT REDBLUE STAR'S CMKU/ACD/1839/21 09.07.2021
O: Alfred von Pischkot M: BayBerry RedBlue Star's
Chov: Pavlíková Hana Maj: Jermářová Jana

15 NATHALIA BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1864/21 24.08.2021
O: Sawdust's Ruff N'Tuff M: Foster Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Ryšková Zuzana

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
16 ADELAIDE KAZARI TOYO-KEN SPKP190 12.03.2021

O: Reddenblu's Top of the World M: Roxy Kazari Toyo-Ken
Chov: Eva Dědičová Maj: Cvečka Ján

17 LOOURANA BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1754/20 14.11.2020
O: W indwarrior's Bold Eagle M: Zalannie Blue Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Jermářová Jana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
18 AJUGA TAWORRI CMKU/ACD/1687/20 16.07.2020

O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Kiliánová Jarmila
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19 ARRAVARRA ARSLAN LEO CMKU/ACD/1677/20/19 30.03.2019
O: JOKER SHOW DALLAS M: DINGO STAR ADINA DIVA
Chov: Arslanová G.G. Maj: Kiliánová Jarmila

20 AUBRIETA TAWORRI CMKU/ACD/1689/20 16.07.2020
O: Agent Woody Svěží vítr M: Alkoomie HogW ild
Chov: Kiliánová Jarmila Maj: Šulcová Petra

21 BACCARA MAGICAL MAESTRO CMKU/ACD/1452/17 24.10.2017
O: Shelburne Red Cidabro M: Fanny Moravia Valley
Chov: Greplová Tereza Maj: Rodková Hana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
22 BEST GIRL OF BOOGIE CELIRBOO VILLAGE CMKU/ACD/1461/17 21.12.2017

O: Cynlee's Dreams Come True at Lone Spur M: Boogie Cross Krumbox Czech
Chov: Bartoňová Petra Maj: Bartoňová Petra

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
23 BOOGIE CROSS KRUMBOX CZECH CMKU/ACD/996/12/14 12.05.2012

O: Croco Dundee Cidabro M: Eungella z Kraje Lichnice
Chov: Sedlák Daniel Maj: Bartoňová Petra

24 WERIBEE BLUE CIDABRO CMKU/ACD/1055/12/15 31.12.2012
O: Dorrigo od Dorrinky M: Miss Aussie Cidabro
Chov: Daňková Andrea Maj: Svobodová Kamila

Australský ovčák / Kruh/Ring: 4

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
25 ELIOTT EMILY BOHEMIA CMKU/AUO/8615/22 08.02.2022

O: Neposeda Svěží vítr M: Olympia Emily Bohemia
Chov: Kořená Emilie Maj: Koch David

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
26 DIZZY MARBLE DREAM GLOW 0114B222 07.01.2022

O: Northbay Xsell Overland and Sea M: Seventy Seven AMAZING MOONLIGHT
Chov: Anastasiia Nazirova Maj: Prokešová Jana

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
27 APRIL BLACK VELVET DOVE HOUSE CMKU/AOU/7397/21 01.04.2021

O: Lumbee Meet JoeBlack Fallcat M: Celestina Calla Briarga Crew
Chov: Holubová Štěpánka Maj: Kovaříková Barbora

28 BAIRN SKYE MAYOTTE RIALTO CMKU/AUO/8171/21 06.08.2021
O: Fraytal’ Kassian Andor M: W ild Black Kiss Carcassonne Tolugo
Chov: Palarczyková Johana Maj: Kovaříková Martina

29 EDMONT ZE SEDLMAJEROVY VILY CMKU/AUO/7631/21 10.05.2021
O: Esquire Carcassonne Tolugo M: Ethernity Majlia
Chov: XXXX GDPR výmaz XXXX GDPR výmaz Maj: Sedlmajerová Pavla

30 GREGOR NIKÉ DOGS STATION CMKU/AUO/7506/21 27.04.2021
O: Japresis M. Jackson Fallcat M: Didi zo Zúbrej
Chov: Kodrlová Nikol Maj: Bartošová Zdenka
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31 LEGEND KASCARO CMKU/AUO/8187/21 26.09.2021
O: Del Cau Fosca KIng of North M: Carcoolka Kascaro
Chov: Purmová Hana Maj: Hariš Jakub

32 LOOK ME APEIRON ČMKU/AUO/7537/21 02.05.2021
O: Hank's Daddy Blues de L'Oree des Charmois M: Booby-Trap Apeiron
Chov: Belušová Dana Maj: Mejzlíková Simona

33 PEAT MEDVĚDÍ TLAPA CMKU/AUO/8160/21 23.09.2021
O: Goliáš Srdcové eso M: Inoko Medvědí tlapa
Chov: Vlčková Ivana Maj: Fedorko Michal

34 LAS ROCOSA ZEKE HART DN68217304 15.03.2021
O: Las Rocosa Amp It Up M: Las Rocosa Miss Teak
Chov: Carol Ann Hartnagle Maj: Maška Roman

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
35 ANTHONIO REALE DI NARNIELAND CMKU/AUO/6780/20 09.09.2020

O: Datch nice von Petrowich M: Byzance Aussie Gora Monte
Chov: Zlatovská Zuzana Maj: Součková Lucie

36 WINTIME EARNEST CAPTAIN UKU.0505724 24.12.2020
O: Dizzy Marble Ace of Spades M: Toradora Applause
Chov: Anna Semenyuk Maj: Gogolová Lucie

37 GARRY HONEY BRIARGA CREW CMKU/AUO/6963/20/22 27.10.2020
O: Malpaso Leave No Trace M: Clotylda Coco-Palm Briarga Crew
Chov: Hojková Markéta Maj: Toulová Hana

38 HAPPY BLACK STORM ANELEH CZECH CMKU/AUO/6951/20 19.10.2020
O: Eiger The Grand Labakan Slovakia M: Binboa Cofi Capito
Chov: Nováková Helena Maj: Žitník David

39 MY PASSION IS CARCASSONNE TOLUGO CMKU/AUO/7109/20 31.12.2020
O: Fraytal’ Kassian Andor M: Just The Way You Are Carcassonne Tolugo
Chov: Gogolová Lucie Maj: Chvostek Jiří

40 RICARI GLANCE UP FALLCAT CMKU/AUO/7193/21 02.02.2021
O: NORTHBAY´S CAST A GLANCE AT X´SELL M: Japresis J. Jackson Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Mužíková Adéla

41 RICARI ON CLOUD NINE FALLCAT CMKU/AUO/7196/21 02.02.2021
O: Northbay's Cast A Glance At X'Sell M: Japresis J. Jackson Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Klebanová Kateřina

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
42 AERO MINOR FROM VRANOV HILLS CMKU/AUO/7313/21 01.03.2021

O: Las Rocosa Bobby Bare M: Holiday In California
Chov: Dobešová Martina Maj: Jirkuvová Simona

43 ALVIN Z VESELÉHO LESA CMKU/AUO/5015/18 16.10.2018
O: Jurášek Srdcové eso M: Darsy Šťastný koutek
Chov: Veselá Petra Maj: Polášek Josef
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44 AMARETTO MAYOTTE RIALTO CMKU/AUO/6466/20 21.05.2020
O: Aramis The Cavalier Amaranthville M: W ild Black Kiss Carcassonne Tolugo
Chov: Palarczyková Johana Maj: Štusáková Monika

45 ARES ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/6611/20 29.07.2020
O: Albatros Barbastella M: I'm Magic Love od Halířů
Chov: Hromadová Blanka Maj: Hromadová Blanka

46 ATLÁS EMILY BOHEMIA CMKU/AUO/6587/20 23.07.2020
O: Brighton Sunny Heights M: Olympia Emily Bohemia
Chov: Kořená Emilie Maj: Koch David

47 BARNEY WALTARIUS CMKU/AUO/6643/20 23.07.2020
O: Apple White Poppy Meadowville M: Alka Barbastella
Chov: Melichar Aleš Maj: Rozehnalová Lenka

48 CUAN CRISTOPHER APUESTO DIABLO CMKU/AUO/6597/20 24.07.2020
O: Quiet Storm Carcassonne Tolugo M: Ibby Cofi Capito
Chov: Bašková Simona Maj: Kostandyan Narine

49 GARNET JADE FROM SUNNY HILLSIDE CMKU/AUO/6118/20 19.02.2020
O: Iron Heart Aron od Halířů M: A Kind Of Magic from Sunny Hillside
Chov: Petráčková Helena Maj: Chrpa Petr

50 LUCIANO COLORS OF THE WIND CMKU/AUO/6259/20 27.02.2020
O: Jim Cofi Capito M: Debora Colors of the W ind
Chov: Křížová Hana Maj: Chmelová Lenka

51 MIWOK UNLOCK THELOCK FALLCAT CMKU/AUO/5514/19/21 07.05.2019
O: Apple Fruit Give Me A W ink M: Eshwar Sexy Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Machuta Pavel

52 QUE ENTRE KERRY OD HALÍŘŮ CMKU/AUO/6366/20 24.04.2020
O: Magnát Srdcové eso M: Amy My Love od Halířů
Chov: Halíř Václav Maj: Korchová Simona

53 YANG SVĚŽÍ VÍTR Z REG/AUO/5284/19 01.02.2019
O: Twinkle Diamond Moto Pies M: Queen Blackie Svěží vítr
Chov: Kalembová Ivana Maj: Valoušková Kristýna

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
54 CHRISTIAN GREY AUSSIELAND CMKU/AUO/5831/19/21 17.09.2019

O: Drowse Evening Majlia M: Aimee Aussieland
Chov: Szöcsová Helena Maj: Veselá Veronika

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
55 DAMON KASCARO CMKU/AUO/5836/19 25.09.2019

O: Sentikki Rix Absolute Value M: Fantasy Show Perfect Magic
Chov: Purmová Hana Maj: Cabalková Monika

56 IMPULS HALIBA CMKU/AUO/3998/17/19 05.09.2017
O: Moon Shine Blue High Maintenance M: Láska Srdcové eso
Chov: Babová Hana Maj: Galata Jan
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57 LUMBEE MEET JOEBLACK FALLCAT CMKU/AUO/4383/18/19 25.02.2018
O: Moon Shine Blue Quincy Jones M: Ghazi Nscho-Tschi Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Machuta Pavel

58 QIAO THUNDERBALL FALLCAT CMKU/AUO/6316/20 07.04.2020
O: Bayoulands Blame It On The Moon M: Eshwar Sexy Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Vojanec Vladimír

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
59 CURACAO COFI CAPITO CMKU/AUO/1987/14/15 17.03.2014

O: Bayshore Stonehaven Cat's Hat Trick M: Prosto Chudo Ultramarine Star
Chov: Prokešová Jana Maj: Prokeš Petr

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
60 BAMBIE SORESA XMAS CMKU/AUO/8724/22 19.03.2022

O: Gun Cofi Capito M: Xmas Queen Lila Carcassonne Tolugo
Chov: Pášová Renáta Maj: Podloucká Martina

61 EMILIA EMILY BOHEMIA CMKU/AUO/8619/22 08.02.2022
O: Neposeda Svěží vítr M: Olympia Emily Bohemia
Chov: Kořená Emilie Maj: Kalembová Ivana

62 ISABEL Z PODHRADÍ STARÉ PLZNĚ CMKU/AUO/8642/22 22.02.2022
O: Lumbee Meet JoeBlack Fallcat M: Alexa z podhradí Staré Plzně
Chov: Horská Markéta Maj: Horská Markéta

63 UNANAS THAT SIDE FALLCAT CMKU/AUO/8826/22 04.04.2022
O: CopperRidge´s Extended Offer M: Japresis J. Jackson Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Hovorková Monika

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class

64 AND HOW MONEY TALKS SHAMANROCK CMKU/AUO/8370/21 12.11.2021

O: Nothing To Lose Des Terres De Khairyaca M: Appledore Astra Tolleris
Chov: Seidlová Renata Maj: Švec Martin

65 RAVEN COFI CAPITO CMKU/AUO/8397/21 27.11.2021
O: Moonbaby’s Zippo Cofi Capito M: Quinn Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Prokešová Jana

66 RICE COFI CAPITO CMKU/AUO/8399/21 27.11.2021
O: Moonbaby's Zippo Cofi Capito M: Quinn Cofi Capito
Chov: Prokešová Jana Maj: Prokešová Jana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
67 ABBY MAY TERAGRA CMKU/AUO/8195/21 07.09.2021

O: Moonbaby's Zippo Cofi Capito M: Ypioca Cofi Capito
Chov: Solarová Dominika Maj: Kalous Tomáš

68 APERTA LAFERRARI FROM VRANOV HILLS CMKU/AUO/7318/21 01.03.2021
O: Las Rocosa Bobby Bare M: Holiday In California
Chov: Dobešová Martina Maj: Maška Roman

KATALOG - 06.08.2022

- 18 -



69 CLASSY ČAROVNÝ DVOR CMKU/AUO/8149/-21/21 30.04.2021
O: Impromptu M: Rachel Srdcové Eso
Chov: Zacharová Nikoleta Maj: Schlitterova Sona

70 COCONUT CREAM ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/8148/21 15.09.2021
O: Alcazar Dream Bailey M: I'm Magic Love od Halířů
Chov: Hromadová Blanka Maj: Hromadová Blanka

71 COLETTE Z HOSTÝNSKÉ ZAHRADY CMKU/AUO/7370/21 24.03.2021
O: Kenai Cofi Capito M: Gemma z Kamilkové zahrady
Chov: Drda Josef Maj: Drda Josef

72 CONVALLARIA MAJALIS EXCELSA SODALIS CMKU/AUO/7519/21 28.04.2021
O: Norhtbay Xsells Dont Stop Believen´ M: Daisy Black Treasure od Halířů
Chov: Přečková Zuzana Maj: Hovorková Monika

73 CURRY Z HOSTÝNSKÉ ZAHRADY CMKU/AUO/7371/21 24.03.2021
O: Kenai Cofi Capito M: Gemma z Kamilkové zahrady
Chov: Drda Josef Maj: Blahova Adela

74 JULY JANE ZELENÉ NÁVRŠÍ CMKU/AUO/7960/21 06.07.2021
O: Impossible Dream Great Lady M: Anelli Zelené návrší
Chov: Rejthar Ivo Maj: Fukačová Lucie

75 JUSTICE MAJLIA CMKU/AUO/7564/21 10.04.2021
O: Fraytal´Kasslan Andor N/B M: Passion Flower Great Lady
Chov: Krejčí Milada Maj: Hlaušková Jarmila

76 LYSITHEA KASCARO CMKU/AUO/8191/21 26.09.2021
O: Del Cau Fosca King Of North M: Carcoolka Kascaro
Chov: Purmová Hana Maj: Tomanová Hana

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
77 AUNT MAY'S SPIDERMAN GUILTY PLEASURE CMKU/AUO/7570/21 30.04.2021

O: Northbay M: Cristina Rose Briarga Crew
Chov: Tomanec Jan Maj: Tomanec Jan

78 BONNIE ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/7067/20 07.12.2020
O: Stormridge Dressed To Kill At Shadeguerd M: Halle Berry od Halířů
Chov: Hromadová Blanka Maj: Bergmüller Andrea

79 BUMBLEBEE ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/7068/20 07.12.2020
O: Stormridge's Dressed To Kill At Shadeguard M: Halle Berry od Halířů
Chov: Hromadová Blanka Maj: Hromadová Blanka

80 FLIRTING FOOTSIE DIAMOND RUSH CMKU/AUO/7253/21 01.02.2021
O: THORNAPPLE THUNDER SNOW MOTO PIES M: Empyrean n Copperridge's Diamond
Precision
Chov: Pavlíková Veronika Maj: Veronika Pavlíková Hana Kašová

81 GIZELA Z PODHRADÍ STARÉ PLZNĚ CMKU/AUO/7000/20 30.10.2020
O: Las Rocosa Bobby Bare M: Penny Lanne Great Lady
Chov: Horská Markéta Maj: Homolková Petra

82 LOVE ME BABY APEIRON CMKU/AUO/7542/21 02.05.2021
O: Hank's Daddy Blues de L'Oree des Charmois M: Booby-Trap Apeiron
Chov: Belušová Dana Maj: Nogová Martina
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83 RICARI LILY-VALLEY FALLCAT CMKU/AUO/7200/21 02.02.2021
O: Northbay´s Cast A Glance At X´Sell M: Japresis J. Jackson Fallcat
Chov: Švec Martin Maj: Švec Martin

84 SILKY BLACK VELVET OD HALÍŘŮ CMKU/AUO/6839/20 03.10.2020
O: Skyron Innuendo M: Carmen Stella od Halířů
Chov: Halíř Václav Maj: Hariš Jakub

85 THE SUN OF MY LIFE OD HALÍŘŮ CMKU/AUO/6848/20 05.10.2020
O: After All Strait From Texas M: Instant Pleasure od Halířů
Chov: Halíř Václav Maj: Koldová Zdeňka

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
86 ABIGAIL WALTARIUS CMKU/AUO/5522/19 19.05.2019

O: Drowse Evening Majlia M: Alka Barbastella
Chov: Melichar Aleš Maj: Švecová Simona

87 AGLAJA Z VESELÉHO LESA CMKU/AUO/5017/18 16.10.2018
O: Jurášek Srdcové eso M: Darsy Šťastný koutek
Chov: Veselá Petra Maj: Jurdová Kateřina

88 ALFA ROMEO FROM VRANOV HILLS CMKU/AUO/7317/21 01.03.2021
O: Las Rocosa Bobby Bare M: Holiday In California
Chov: Dobešová Martina Maj: Dobešová Martina

89 ANTEA ALBATROS MAGICBERRY CMKU/AUO/6615/20 29.07.2020
O: Albatros Barbastella M: I'm Magic Love od Halířů
